
               HERČÍK a KŘÍŽ spol. s r.o.   zapsána v OR u MS v Praze odd.C,vl.19856

 odběratel :

nám. Republiky 1090/5

Praha 1

 kontakt : xxxxx

 telefon : xxxx

 e-mail : xxxx

v Praze dne: 5.9.2023

zpracoval: xxxx

           C E N O V Á   N A B Í D K A

 Věc : Cenová nabídka na opravu gajgru a potrubí pro Obecní dům, nám. Republiky 1090/5, Praha 1.

cena celkem

Oprava potrubí a gajgru D3 DN 125 do 2,9 m od začátku revize.

Hloubka opravy do 2,5 m - svislá část, výměna patkového kolena, prasklého a netěsného 

potrubí do vzdálenosti 0,5 m 

V případě velkého množství podzemních sítí v místě opravy může nastat problém 

s přístupem do požadované hloubky opravy. Dle dostupných podkladů by sítě měly být 

v dostatečné vzdálenosti od objektu a oprava by měla být proveditelná.

157 580,00

 Poznámka : Další skryté závady, které by mohly ovlivnit hrubý rozpočet díla, budou konzultovány se zadavatelem

 sídlo : K Hájům 2639/7, 155 00  Praha 5  telefon : xxx

IČO : 49356607   DIČ : CZ49356607 telefon+fax : xxx

www.hercikakriz.cz , www.cistenikanalizace.cz mobil : xxx

xxxxxxxxxxxxxx

Obecní dům a.s.

celkem bez DPH

popis prací

cena díla byla stanovena na základě cen:

stavebního materiálu

způsobu provedení

místa ve kterém se závada nachází

dopravy

a případná změna bude formou dodatku zapracována do tohoto rozpočtu.



Částka

140,00

2 950,00

koleno KG DN 125 130,00

přechod PVC/litina DN 125 780,00

přesuvná spojka KG DN 125 - 2 ks 280,00

gajgr litinový DN 125 5 620,00

štěrkopísek - 1 t 1 480,00

ostatní materiál - mont. pěna, tmel, mazání…. 300,00

11 680,00

demontáž dlažby

obnažení sítí

obsyp a zásyp potrubí

hutnění

pokládka dlažby 

nakládka a odvoz suti

97 000,00

2 800,00

2 800,00

2 020,00

pokládka mozaikové dlažby - 6 m2 8 480,00

inženýring vč. PD 30 000,00

dopravní značení - zábrany, lávka pro chodce…… 2 800,00

157 580,00

29 942,00

187 522,00

DODATEK K CENOVÉ NABÍDCE
Číslo pol. Rozpis prací

potrubí KG DN 125 - 1 m

stavební materiál celkem

obnažení a demontáž gajgru a stávajícího potrubí 

cena celkem bez DPH

odvoz suti - 1,5 t

stavební práce celkem

beton - 0,5 m3

pokládka potrubí s napojením na stávající

DPH 21%

doprava nákladní - suť, beton, písek

doprava montážní vůz

cena celkem

1


